C-10

行政院農業委員會林務局  函
機關地址：臺北市杭州南路一段二號

傳 真：(○二)二三五一三九一二

受文者：農業委員會

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國八十八年七月二十一日

發文字號：（八八）林造字第一七六一○號

附件：

主旨：有關貴醫院申請造林苗木乙事，復如說明，請查照。

說明：

一、農業委員會八十八年六月二十九日農林字第八八一二七八七○八號函辦理暨復

貴醫院八十八年六月七日八八○○院北字第九三號函。

二、查貴醫院所申請之造林苗木，係為執行「獎勵造林實施要點」之計畫所培養供

獎勵造林之種苗，關於「獎勵造林實施要點」有關團體之適用對象係以非營利

性社團法人為原則，目前不包括財團及私人營利事業等單位；又貴院所轄依法

不可作建築使用之坡地，理應在開發過程中依開發許可等之相關法規之規定完

成造林或綠化工作，因此歉難辦理調撥。

正本：財團法人○○○○醫院

副本：